
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Senden S

I II III IV V VI Punkte

15 35 6

717 11

4:22 0:13

0
4

1
5

2
7

Auszeit

0:13

Ende
11:19

B  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

10 8 7

259 4

13:0 16:2

╳
7
13
16

22 3
9
14
19

23 5
11
15
21

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7

2511 4

20:9 23:9

2
8
12
17

22
25

4
10
13
17

23 5
12
14
19

24
Auszeit

Ende
11:36

A  Senden R

I II III IV V VI Punkte

11 15 35

116

4:13

╳
4
8
11

3
5
9

3
7
10

Auszeit

3:9
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU13
Frauen

B  RSV Borken vs. ASV Senden A

Spiel 22 07.12.2024 11:00 Uhr

Gymnasium Remigianum
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSV Borken 6/6

4 Saalmann, Nala X

7 Dobrzynski, Emma X
8 Paß, Johanna X
9 Holtschneider, Ella X

10 Knuf, Inga X

11 Terhechte, Theresa X

B  Libero

B  Offizielle

T Knuf, Anke

C

A  Senden 5/6

6 Dramina, Kamilla X
11 Rellermeier, Luisa X

15 Roth, Greta X
17 Hullmann, Klara X
35 Rahimi, Elena X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken Senden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 7 0 2 1
0 2 1 25 2 14 11 0 1 2

3

0 4 2 50 33 18 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lask, Lotte 1

2 Bodaschko, Sophie 2

Schr. Schmitz, Eileen
Assist. Reßmann, Finja

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


