

## Oberliga 4 wU13

Frauen

## B RSV Borken vs. ASV Senden A

Spiel 22 07.12.2024 11:00 Uhr

Gymnasium Remigianum 46325 Borken



	T .	S		art :00		(A) Se	enden		S	En 11:		(	RSV	Borke	en	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		15	35	6					10	8	7				
=	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>		17	11				171	9		4				25
γife		Spielstand	Z		4:22	0:13					13:0		16:2				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 4	1 5	2 (7)				Auszeit 0:13	X 22 7 13 16	9 14	5 (25) 11 15 21				Auszeit

S		Start 11:22 B RSV Borken		S		de :36		R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	7					11	15	35				
_	11		4				25			6				11
Z	20:9		23:9							4:13				
2	2 22 8 <i>0</i> 5	4 23	5 24				Auszeit	X	35	3 7				Auszeit
	12 17	13 17	14 19					r ∞(±)	9	, 10				3:9 8:19

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{B}$		6/6	(A)	Senden	5/6		
4	Saalmann, Nala	Χ	$\subseteq$		1		
7	Dobrzynski, Emma	Х			Х		
8	© Paß, Johanna	Х	11	Rellermeier, Luisa	Х		
	Holtschneider, Ella	Х	15	© Roth, Greta	Χ		
-	Knuf, Inga	Х	17	Hullmann, Klara	Χ		
	Terhechte, Theresa	Х	35	Rahimi, Elena	Х		
lacksquare	Libero	A Libero					
B	Offizielle						
Т	Knuf, Anke		(A)	Offizielle			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

		<b>B</b>	RS	V Bo	rken	Senden (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	0	2	1	25	1	19	7	0	2	1			
	0 2 1 <b>25</b>		2	14	11	0	1	2					
					3								
١	0			50		33	18	)	)	)			
	St	art	: 11	1:00	Ende:	11:36	Daι	uer: 0:36					
	Sie	ge	r: F	RSV E	Borken					2:0			
				Dau	ıer	: 0:							

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lask, Lotte		1				
2	Bodaschko, Sophie		2				
			Schr.	Schmitz, Eileen			

Assist. Reßmann, Finja

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP